
2021年 12月吉日 

お取引先各位 

  能瀬精工株式会社 本  社 

奈良工場 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業とさせていただ

きます。  

つきましては、休業中、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

             2021年 12月 28日（火）   大掃除 

29日（水） 

     ～    年末年始休暇 

       2022年 1月  4日（火） 

      5日（水）   通常営業 

 

以 上 

 

※  長期休業期間のご案内は、弊社ホームページ News でも掲載しております。 

https://www.nose-seiko.co.jp 



2021年 12月吉日 

お取引先各位 

  ＪＮＳ株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業とさせていただ

きます。  

つきましては、休業中、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

             2021年 12月 28日（火）   大掃除 

29日（水） 

     ～    年末年始休暇 

       2022年 1月  4日（火） 

      5日（水）   通常営業 

 

以 上 

 

※  長期休業期間のご案内は、弊社ホームページ News でも掲載しております。 

https://jnsbearing.com/ja/ 

 


